
Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jako „zákon")

Informace o zadávacím řízení:

Název zadavatele: Městská část Praha 8
Sídlo zadavatele: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
IČO zadavatele: 00063797
Osoba zastupující zadavatele: PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, zástupce starosty
Název veřejné zakázky: Přistavování a svoz VOK a BIO VOK
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/201 7/0072

Adresa profilu zadavatele: htt12s://ezak.12raha8.cz/12rofile dis12la):'. 2.html

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmět veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky:
1. Zajistit pravidelné přistavování, svoz, využití a
odstraňování vlastních velkoobjemových
kontejnerů na objemný odpad (dále jen „VOK") a
biologicky rozložitelný odpad (dále jen „BIO
VOK") (společně dále také jen „kontejnery")
o objemu nejméně 10 m3 včetně ekologické
likvidace jejich obsahu v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpis (dále
jen „zákon o odpadech"), a to v termínech,
lokalitách a množství stanovených
v harmonogramu, na kterém se smluvní strany pro
každý kalendářní měsíc dohodnou nejpozději jeden
kalendářní měsíc předem.
2. Provést úklid v okolí stanoviště kontejnerů po
jejich odstranění (odvozu).

Cena sjednaná ve smlouvě:

Cena za přistavení a odvoz jednoho
velkoobjemového kontejneru na objemný odpad
o objemu nejméně 1 O m3 (VOK) včetně ekologické
likvidace jeho obsahu:

Cena bez DPH: 2.950,- Kč



Cena za přistavení a odvoz jednoho
velkoobjemového kontejneru na biologicky
rozložitelný odpad o objemu nejméně 1 O m3 (BIO
VOK) včetně ekologické likvidace jeho obsahu:

Cena bez DPH: 2.650,- Kč

Označení účastníků zadávacího řízení:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČ:

Sadovnický a zahradnický Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6 274 04 862
servis, s.r.o.

Michal Bohumel IRONEX Praha 6, Makovského 1339/16, PSČ 16000 281 81 557

VS-EKOPRAG s.r.o. Dobříš, U Slávie 61 O, okres Příbram, PSČ 252 01 522
26301

Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1, Praha 9 601 94 120

IPODEC- ČISTÉ MĚSTO, a.s. Bešťákova 457, 182 00 Praha 8 407 64 877

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu iejich
vyloučení:

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

IPODEC- ČISTÉ MĚSTO, a.s. Bešťákova 457, 182 00 Praha 8 407 64 877

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení:

č. Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč
bez DPH



1. Sadovnický a zahradnický servis, s.r.o. Položka č. 1 (VOK):
3 800,- Kč
Položka č. 2 (BIO
VOK):
3 800,- Kč

2. Michal Bohumel IRONEX Položka č. 1 (VOK):
4 150,- Kč
Položka č. 2 (BIO
VOK):
2 313,- Kč

3. VS-EKOPRAG s.r.o. Položka č. 1 (VOK):
3 880,- Kč
Položka č. 2 (BIO
VOK):
3 750,-Kč

4. Pražské služby, a.s. Položka č. 1 (VOK):
4 383,- Kč
Položka č. 2 (BIO
VOK):
3 683,- Kč

5. IPODEC - ČISTÉ MĚSTO, a.s. Položka č. 1 (VOK):
2 950,- Kč
Položka č. 2 (BIO

,. VOK):

'
2 650,- Kč

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Váhová hodnota
pořadí celkem

1. IPODEC - ČISTÉ MĚSTO, a.s. 95,55

2. Michal Bohumel IRONEX 81.20

3. Sadovnický a zahradnický servis, s.r.o. 71,76

4. VS-EKOPRAG s.r.o. 71,01

5. Pražské služby, a.s. 65,73



Odůvodnění:

Způsob hodnocení nabídek:

Položka č. 1:

Cena bez DPH za přistavení a odvoz jednoho velkoobjemového kontejneru na objemný odpad
o objemu nejméně 1 O m3 (VOK) včetně ekologické likvidace jeho obsahu: váha 65%.

Položka č. 2:

Cena bez DPH za přistavení a odvoz jednoho velkoobjemového kontejneru na biologicky rozložitelný
odpad o objemu nejméně 10 m3 (BIO VOK) včetně ekologické likvidace jeho obsahu: váha 35%.

Odůvodnění použití iiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků:

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné
komunikační prostředky. Povinnost dle § 211 odst. 3 zákona nastane zadavateli až 18. 1 O. 2018.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne 15. 1. 2018
tv1ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
· Úřad městské části

dbor 6rávních služeb
zfenklova 1/35 (1)
a Praha 8 - Libeň

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb


		2018-01-15T15:04:06+0100
	Mgr. Kateřina Hrazánková f3294013e9c0bf7a0947ef139e49c2a4f08e1324




